
 
 

UCHWAŁA NR IV/27/24 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Lędziny na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 218, 
art. 222, art. 231, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz uchwały Nr CXVI/583/23 
Rady Miasta Lędziny z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Lędziny na 2024 rok 

Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, w tym zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 20 190,00 zł,  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, w tym zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 100 690,00 zł 
oraz zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę (-) 80 500,00 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 4 „Planowane zadania majątkowe budżetu Miasta Lędziny na 
2024 rok”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.  

§ 4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 5 „Planowane dochody i wydatki finansowane z tych dochodów 
budżetu Miasta Lędziny na 2024 rok związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikającymi z odrębnych ustaw”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 5. Dokonać zmian w Załączniku Nr 10 „Plan dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz 
wydatków nimi finansowanych na 2024 rok”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Budżet gminy po zmianach wynosi: po stronie dochodów 116 708 370,22 zł, w tym dochody bieżące: 
91 284 332,36 zł, dochody majątkowe: 25 424 037,86 zł, po stronie wydatków 114 697 870,22 zł, w tym 
wydatki bieżące: 85 541 715,36 zł, wydatki majątkowe: 29 156 154,86 zł, po stronie przychodów 
1 589 500,00 zł, po stronie rozchodów 3 600 000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 4611



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

 
 
  

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Edward Urbańczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4611



Dochody bieżące Dochody majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 190,00 3 190,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 190,00 3 190,00 0,00

750 Administracja publiczna 10 000,00 10 000,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 10 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -8 830,00 -8 830,00 0,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 8 830,00 8 830,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000,00 7 000,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

7 000,00 7 000,00 0,00

20 190,00 20 190,00 0,00Razem:

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Lędziny na 2024 rok

z tego:
Dochody ogółemDział Nazwa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/27/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4611



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

7 576 174,50 6 274 674,50 1 259 792,50 0,00 1 259 792,50 5 014 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 301 500,00 1 301 500,00 0,00 0,00

-30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 500,00 -30 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 545 674,50 6 274 674,50 1 259 792,50 0,00 1 259 792,50 5 014 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271 000,00 1 271 000,00 0,00 0,00

277 792,50 202 792,50 202 792,50 0,00 202 792,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

-30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 500,00 -30 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 292,50 202 792,50 202 792,50 0,00 202 792,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00

2 203 217,00 2 162 100,00 2 162 100,00 0,00 2 162 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 117,00 41 117,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 190,00 3 190,00 3 190,00 0,00 3 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 206 407,00 2 165 290,00 2 165 290,00 0,00 2 165 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 117,00 41 117,00 0,00 0,00

1 041 117,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 117,00 41 117,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 190,00 3 190,00 3 190,00 0,00 3 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 044 307,00 1 003 190,00 1 003 190,00 0,00 1 003 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 117,00 41 117,00 0,00 0,00

42 555 276,04 39 425 942,71 39 211 977,71 33 430 840,06 5 781 137,65 180 000,00 33 965,00 0,00 0,00 0,00 3 129 333,33 3 129 333,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 500,00 90 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 645 776,04 39 516 442,71 39 302 477,71 33 430 840,06 5 871 637,65 180 000,00 33 965,00 0,00 0,00 0,00 3 129 333,33 3 129 333,33 0,00 0,00

21 864 785,04 18 735 451,71 18 720 451,71 16 338 362,06 2 382 089,65 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 3 129 333,33 3 129 333,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 934 785,04 18 805 451,71 18 790 451,71 16 338 362,06 2 452 089,65 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 3 129 333,33 3 129 333,33 0,00 0,00

10 754 210,00 10 754 210,00 10 557 710,00 8 511 674,00 2 046 036,00 180 000,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 774 710,00 10 774 710,00 10 578 210,00 8 511 674,00 2 066 536,00 180 000,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 724 188,20 3 724 188,20 2 863 773,81 1 889 459,00 974 314,81 15 000,00 845 414,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 710 188,20 3 710 188,20 2 863 773,81 1 889 459,00 974 314,81 15 000,00 831 414,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 774,00 501 774,00 496 414,00 384 216,00 112 198,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 774,00 508 774,00 503 414,00 384 216,00 119 198,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 150,00 10 150,00 10 150,00 0,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Lędziny na 2024 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/27/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4611



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

9 200 523,03 7 851 107,00 3 170 716,00 2 578 107,00 592 609,00 0,00 4 680 391,00 0,00 0,00 0,00 1 349 416,03 1 349 416,03 0,00 0,00

-508,00 -508,00 -508,00 0,00 -508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 508,00 14 508,00 14 508,00 0,00 14 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 214 523,03 7 865 107,00 3 184 716,00 2 578 107,00 606 609,00 0,00 4 680 391,00 0,00 0,00 0,00 1 349 416,03 1 349 416,03 0,00 0,00

266 987,00 266 987,00 265 487,00 255 500,00 9 987,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-508,00 -508,00 -508,00 0,00 -508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 479,00 266 479,00 264 979,00 255 500,00 9 479,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 508,00 14 508,00 14 508,00 0,00 14 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 508,00 164 508,00 164 508,00 0,00 164 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 755 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 000,00 3 650 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 705 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

114 677 680,22 85 441 025,36 71 848 781,97 46 832 883,15 25 015 898,82 6 489 882,00 6 251 361,39 0,00 0,00 851 000,00 29 236 654,86 29 236 654,86 0,00 0,00

-95 008,00 -14 508,00 -508,00 0,00 -508,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 -80 500,00 -80 500,00 0,00 0,00

115 198,00 115 198,00 115 198,00 0,00 115 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 697 870,22 85 541 715,36 71 963 471,97 46 832 883,15 25 130 588,82 6 489 882,00 6 237 361,39 0,00 0,00 851 000,00 29 156 154,86 29 156 154,86 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 1 282 416,03

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 1 282 416,03

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 331 062,17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 331 062,17

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4611



Dział Rozdział Wydatki majątkowe

600 -30 500,00

60014 -30 500,00

-30 000,00

-500,00

921 -50 000,00

92195 -50 000,00

-50 000,00

-80 500,00

Zmiany w planie zadań majątkowych budżetu Miasta Lędziny na 2024 rok

Nazwa

Razem:

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Budowa zatok przystanku autobusowego - ul. Lędzińska-Stadionowa

Budowa zatoki przystanku autobusowego - ul. Hołdunowska Pętla

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Modernizacja Pomnika Weteranów Powstań Śląskich przy ul. Lędzińskiej w Lędzinach

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/27/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4611



Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

851 Ochrona zdrowia 8 830,00 8 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 8 830,00 8 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 830,00 8 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych z tych dochodów budżetu Miasta Lędziny na 2024 rok związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikającymi z odrębnych ustaw

Razem:

Dział Rozdział Nazwa Dochody ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Wpływy i wydatki z opłaty za sprzedaż alkoholu

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/27/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4611



80101 Szkoły podstawowe 400,00 400,00 0,00

SP Nr 1 0,00 0,00 0,00

SP Nr 2 0,00 0,00 0,00

SP Nr 3 400,00 400,00 0,00

SP Nr 4 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00

Przedszkole Nr 1 0,00 0,00 0,00

Przedszkole Nr 2 0,00 0,00 0,00

Przedszkole Nr 3 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Razem:

Zmiany w planie dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi sfinansowanych 

na 2024 rok

Rozdział Nazwa jednostki budżetowej Dochody Wydatki

Środki pozostałe na rachunku 

podlegające odprowadzeniu 

na rachunek budżetu j.s.t.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/27/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4611


	UCHWAŁA NR IV/27/24 RADY MIASTA LĘDZINY z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (4) w § 4

	§ 5
	tir. 1 (5) w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-07-01T07:42:06+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




